２０２３年３月１５日

学生各位

健康科学大学

教務部 教務課

２０２３年度前期について（ご案内）

 標記の件について、下記のとおり案内しますので、ご確認ください。

記

１．ガイダンス等の実施

学科別・学年別に各種行事が実施されますので、確認の上、必ず出席してください。

日  程：４月３日（月）、４月４日（火）、４月５日（水）、４月７日（金）

２．授業関係

（１）授業開始日：４月１０日（月）

（２）履修登録期間：４月４日（火）１０時から４月１４日（金）１７時まで

          ※土曜日・日曜日も履修登録を行うことができます。

（３）教科書販売：別紙「２０２３年度前期教科書販売について」をご覧ください。

         なお、教科書購入用紙についてはガイダンスにて配布いたします。

３．スクールバスの運行

４月３日（月）からスクールバスを運行します。

ご利用の際は、本学ホームページをご確認ください。

以上